[image: image1.png]=wswwanC

& 203000002

4
e

R

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2019                                   с. Хандальск                                             № 11-п
Об уточнении адреса
На основании ст. 7 Устава Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края, постановления Главы администрации Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края от 14.10.2015 №69 «Об утверждении инвентаризационной описи адресных объектов на территории Хандальского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Адрес, по которому зарегистрирован  Кулаков Алексей Сергеевич 30.03.1974 г.р. - пос. Борзово, ул. Набережная, д.12, считать адресом: п.Борзово, ул. Набережная, д.16.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                И.А. Ягупова